年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期及预留授予部分第二个解除限售期解除限售条

件均未成就，同意根据激励计划的规定，按照规定程序将46名首次授予激励对象第二个解除限售期未达

到解除限售条件的110.60万股限制性股票以及25名预留授予激励对象第二个解除限售期未达到解除限

售条件的19.60万股限制性股票回购注销。

（二）回购数量、价格及资金来源

公司本次回购注销的首次授予46名激励对象的回购数量为110.60万股，回购价格为8.3571元/股，回

购注销的预留授予25名激励对象的回购数量为19.60万股，回购价格为8.26元/股。

公司用于回购限制性股票的支付价款全部来源于公司自有资金。

三、验资及回购注销完成情况

（一）验资情况

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次限制性股票回购注销事项进行了审验，并出具了天

衡验字（2024）00047号验资报告。 审验结果为：

1、截至2024年6月14日止，贵公司已回购46名首次授予激励对象第二个解除限售期未达到解除限

售条件的110.60万股限制性股票以及25名预留授予激励对象第二个解除限售期未达到解除限售条件的

19.60万股限制性股票，其中首次授予的回购价格为8.3571元/股，预留授予的回购价格为8.26元/股，贵

公司回购支付资金总额为人民币10,861,960.00元，其中减少注册资本人民币1,302,000.00元，减少资

本公积9,559,960.00元。 截至2024年6月14日止已全部由贵公司于江苏紫金农村商业银行栖霞山支行

（账户为3201130071010000058264）开立的人民币存款账户支付。

2、贵公司变更后累计实收资本为人民币169,675,556.00元，注册资本为人民币169,675,556.00元。

（二）回购注销完成情况

经中国结算深圳分公司审核确认， 公司本次限制性股票回购注销事宜已于2024年7月23日办理完

成，公司后续将依法办理相关的工商变更登记手续。

四、减资公告相关情况

2024年5月18日，公司在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）披露了《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票减少注册资本暨通知债权

人的公告》（公告编号：2024-086），并于同日在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）披

露了《关于南京盛航海运股份有限公司减少注册资本公告》，自上述减资公告发布45日内，公司未收到

债权人异议。

五、本次回购注销前后公司股本结构的变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本将由170,977,556股减少至169,675,556股，公司股本结构变动

如下：

股份性质

本次变动前

本次变动股份

数量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 39,396,400 23.04% -1,302,000 38,094,400 22.45%

高管锁定股 38,094,400 22.28% 0 38,094,400 22.45%

股权激励限售股 1,302,000 0.76% -1,302,000 0 0.00%

二、无限售条件流通股 131,581,156 76.96% 0 131,581,156 77.55%

三、总股本 170,977,556 100.00% -1,302,000 169,675,556 100.00%

注：上表中“本次变动前” 为2024年6月14日股本结构；因公司“盛航转债” 于2024年6月12日进入

转股期，总股本因债券持有人转股而发生变化，当前总股本与上表存在一定差异，本次回购注销事项完

成后的股本结构以中国结算深圳分公司最终出具股本结构表结果为准。

六、本次回购注销对公司可转债转股价格的影响

（一）可转债基本情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于同意南京盛航海运股份有限公司向

不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕2344号）同意注册，公司向不特定对

象发行7,400,000张可转换公司债券，债券期限为6年，每张面值为人民币100元，募集资金总额为人民

币74,000.00万元。经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）同意，公司74,000.00万元可转换公司债券

于2023年12月28日起在深交所挂牌交易，债券简称“盛航转债” ，债券代码“127099” 。

根据相关法律法规规定以及《南京盛航海运股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券并在

深圳证券交易所上市募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）的规定，“盛航转债” 转股期限为自

2024年6月12日起至2029年12月5日，初始转股价格为19.15元/股。

（二）可转债转股价格调整相关规定

根据《募集说明书》中“转股价格的调整方式及计算公式”条款的规定：